РЕКВИЗИТЫ
ОРГАНИЗАЦИИ
	Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Республике Коми

Гарбузу И.Б.

	167002, Республика Коми,

г. Сыктывкар, ул. Пушкина, 135/6

Документы для проведения испытаний
З а я в к а

Прошу Вас провести:

- периодические (несертификационные) испытания качества пенообразователей (рабочего
раствора пенообразователя) для тушения пожаров (по п.п. 1, 5, 7, 8 Таблиц 1-4 ГОСТ Р 50588-2012). марки ХХХ по ТУ ХХХ  для определения пригодности к дальнейшему использованию на объекте расположенном по адресу: РК, г. ХХХ, ул. ХХХ, д. ХХХ. (выезд по Сыктывкару и  Эжве - бесплатно,  по Республике Коми оговаривается отдельно по тел. 21-18-11, необходимо указать, на сколько процентов по оплате составлять договор 30% или 100%)
 (ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ КОПИИ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ИСПЫТАНИЙ)
Приложение: 1. Банковские реквизиты.

2. Акт отбора проб;

3. Паспорт пенообразователя;

4. Сертификаты: качества, пожарной безопасности, соответствия на пенообразователь;

                                   5. Пробы пенообразователя (пенообразователь – 6 литров, 6 % раствор – 100 литров).

Оплату гарантируем.

Директор ХХХ                                                                                        _____________ХХХ

Главный бухгалтер ХХХ                                                                       _____________ ХХХ

«__»____________20__г.

исп. ХХХХХХХХ
ХХХХХХХХХ
При отсутствии какой-либо документации из указанного выше перечня необходимо предварительное согласование с ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Республике Коми